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دولت محلی چه کمکی می تواند انجام دهد؟

احساس تعلق داشتن در دولت محلی

دولت محلی نمایندهٔ جوامع محلی است. دولت محلی به مردم کمک می کند که احساس تعلق و شمول کنند، احساس کنند که می توانند 

خودشان باشند و در جامعه شرکت کنند. شوراهای محلی به طور مستقیم با ساکنان در مورد مسائل محلی کار می کنند. این شامل راه حل های 

جامعه-محور با برنامه های حمایتی خاص جامعه می شود. این برنامه ها می توانند حمایت در این زمینه ها را شامل شوند:

مسکن، بی خانمانی	 

دسترسی برای ساکنان کم توان )معلول(	 

مراکز جامعه	 

فعالیت های داوطلبانه	 

ایمنی جامعه	 

مردم گوناگون، مردم مائوری )Māori(، مردم حوزهٔ اقیانوس آرام، شهروندان سال خورده، جوانان و جوامع مذهبی	 

هنر و فرهنگ	 

در هر جامعه ای که هستید– چه خیابان شما باشد یا محله، باشگاه، انجمن حرفه ای، مدرسه، محل عبادت شما– یا گروه فرهنگی–احساس تعلق 

و مشارکت داشتن، خود بودن و بخشی از چیزی بودن احساس خوبی دارد.

همه ما متفاوتیم اما می خواهیم با هم کنار بیاییم، گوناگونی خود را جشن بگیریم و هنگامی که مخالفیم به دیگران احترام بگذاریم. این مهم 

است زیرا همه احساس نمی کنند که می توانند همان چیزی باشند که هستند یا اعتماد کنند که صدایشان شنیده می شود.

ما کشوری با گوناگونی فزاینده با جوامع مختلف هستیم و باید راه هایی برای گوش دادن و شنیدن یکدیگر پیدا کنیم. ما می خواهیم به درک 

تفاوت ها و نقاط قوت خود و کار روی آنچه که ما را متحد و به هم نزدیک ترمی کند متعهد شویم.

تعلق داشتن

- به چه شکل است

در جامعه ای که مردم با هم به خوبی کنار می آیند، ما یکدیگر و همسایگان خود را می شناسیم، در محل کار خود احساس مشارکت می کنیم و 

می دانیم که در مواقع نیاز برای دریافت کمک به کجا مراجعه کنیم. ما احساس می کنیم که می توانیم با افرادی صحبت کنیم که ممکن است به 

طور معمول با آن ها صحبت نکنیم، وقتی می شنویم افراد چیزهای تبعیض آمیز می گویند، صریح و آشکار صحبت می کنیم و با خیال راحت اینکه 

که هستیم، اهل کجاییم و چگونه کارها را انجام می دهیم را به اشتراک می گذاریم. در یک بحران، ما هیچ کس را پشت سرمان جا نمی گذاریم- 

همه شامل می شوند. 

دولت محلی چه کمکی می تواند 
بکند؟
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ایجاد کردن احساس تعلق بیشتر

- آنچه شما می توانید انجام دهید

پس در دولت محلی چه کاری می توانیم انجام دهیم تا به افراد بیشتری کمک کنیم که احساس تعلق داشته باشند، از گوناگون بودن استقبال کنند، 

مشارکت داشته باشند، به دیگران اعتماد کنند و احساس اتصال و احترام داشته باشند؟

تعلق داشتن، اعتماد به دیگران

با قبایل )Iwi( و سازمان های پان مائوری )pan-Māori( و سازمان های غیردولتی برای ایجاد رویکردهایی با رهبری محلی برای کمک 	 

به مردم در سطح محلی برای داشتن احساس تعلق همکاری کنید.

برای ملاقات با جوامع در فضاهایشان در زمان هایی که برای آن ها مناسب است جهت ایجاد اعتماد و روابط وقت بگذارید:	 

مثلا طرح ابتکاری پیشگامانه Southern در شورای شهر اوکلند، کارکنان شورای محلی، خانواده ها، جوامع، سازمان های غیردولتی و کسب و 

کارها را گرد هم می آورد تا راه  حل هایی برای چالش های اجتماعی و اقتصادی در اوکلند جنوبی بیابند.

استقبال از گوناگونی، احساس احترام

رهبری همه شمول و آموزش شایستگی فرهنگی را برای کارکنان ترغیب کنید و فضاهای اجتماعی در دسترس جهت اتصال جوامع فراهم 	 

کنید. مثال ها عبارتند از:

پیوستن به برنامه استقبال از جوامع ادارهٔ مهاجرت نیوزیلند 	 

استفاده از برنامه ‘جهش )Leap(’ مربوط به Taituarā )قبلا انجمن مدیران دولت محلی( برای ایجاد صلاحیت گوناگونی و 	 

شمول.

استفاده از خدمات داده های سلامتی و شادی و رفاه جامعه Taituarā برای درک وضعیت فعلی سلامتی و شادی و رفاه در جامعهٔ 	 

شما و جایی که می توانید تلاش های خود را برای بهبود آن متمرکز کنید.

احساس اتصال و در ارتباط بودن

گروه های گوناگون را ترغیب کنید برای ارائهٔ موارد زیر به طور مثبت با هم کار کنند:

بودجهٔ قابل دسترسی برای رویدادهای مربوط به جوامع با الزامات گزارش دهی متناسب	 

خدمات اجاره یا استخدام رایگان یا با تخفیف مرکز جامعه	 

رویدادهای رایگان جامعه	 

بودجه یا فضایی رایگان برای محله ها و جوامع برای اجرای رویدادهای یک روزه محله در آن ها.	 

شرکت کردن

رویدادهای مشاوره را به صورت ساده تر و در دسترس تر در زمان هایی داشته باشید که برای مردم مناسب است )روزهای هفته پس از ۵ 	 

عصر و در تعطیلات آخر هفته(، به جوامع »با دسترسی سخت« کمک کنید، نمایندگی مائوری را در تصمیم گیری تقویت کنید و کارگاه های 

رایگان آموزش مدنی را پیش از انتخابات ارائه دهید یا به طور گسترده تر بودجه ای برای آموزش مدنی تأمین کنید.

آخرهفته ها جلسات آموزشی درباره توسعهٔ یک طرح درازمدت دولت محلی برای social cohesion برگزار کنید.	 

 	 ،)Te Reo Māori ( درباره زبان مائوری Ako Tahiو Kōrerorero, Kupu با استفاده از اپلیکیشن های آن لاین رایگان مانند
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 Te Wānanga o Aotearoa بیشتر بیاموزید یا از طریق )Te Tiriti o Waitangi( تاریخ نیوزیلند و معاهدهٔ وایتانگی

در یک دوره ثبت نام کنید، از نمایشگاه های تاریخ در موزهٔ محلی خود بازدید کنید یا کتاب هایی در مورد تاریخ نیوزیلند از کتابخانه محلی 

خود قرض بگیرید.

با کسی که رفتار تبعیض آمیز از خود نشان می دهد گفتگویی شجاعانه داشته باشید. منابع موجود در وب سایت کمیسیون حقوق بشر 	 

می تواند مفید باشد، مانند پاسخ به نژادپرستی.

طرح های ابتکاری پیشگامانهٔ آموزشی برای کارکنان و سایر نمایندگان را ببینید.	 

برای تامٔین مالی پروژه مربوط به جامعهٔ خود، به سازمان های دولتی، COGS یا قرعه کشی ها از طریق سیستم مدیریت کمک هزینه ها یا 

برنامه توسعهٔ جامعه محور درخواست  تامٔین بودجه دهید.
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https://www.hrc.co.nz/resources/responding-racism/
https://www.communitymatters.govt.nz/ask-us/view/1804?t=308216_363764
https://www.communitymatters.govt.nz/community-organisations-grants-scheme/
https://www.communitymatters.govt.nz/community-led-development-programme/

